
SEURATEAMS
27.9.2023



Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 09/2023

➢ Syysliittokokous la 28.10.2023

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Viestintä ja markkinointi

➢Asiaa koulutuksista
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Liittohallitus 9/23
➢ Syysliittokokousmateriaalien valmistelua

➢ FT ja GP lipunmyynti ei ole odotusten mukainen, mitä voisimme tehdä, että lajiväki kiinnostuisi 
tulemaan paikalle?

➢ Vahvistettiin urheilijoita JGP, GP ja Finlandia Trophy kilpailuihin

➢ Vahvistettiin YL/PL/JT/ML tulosperusteiset stipendit

➢ Vahvistettiin YL/PL/JT/ML ISU-kilpailupaikat

➢ Vahvistettiin PL maajoukkueen valintakriteerit 2023-2024

➢ PL maajoukkueeseen valittiin Milania Väänänen – Filippo Clerici, joka on täyttänyt ym. 
valintakriteerit

➢ YL maajoukkueeseen vahvistettiin Emmi Peltosen elokuussa tehty ehdollinen valinta
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Liittohallitus 9/23

➢ Vahvistettiin Synchro Tour-ilme

➢ Hyväksyttiin Säkylän Naisvoimistelijat ry ja Ice Team Raseborgin eropyynnöt

➢ Päätettiin tuoda Myllypuron Jääuhreilukeskuksen tilanne syysliittokokoukselle tiedoksi

➢ Päätettiin ehdottaa Teemu Hintikkaa ESLU.n hallitukseen taitoluistelun edustajaksi
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Syysliittokokous 28.10.2023
➢ Syysliittokokous ja seuraseminaari lauantaina 28.10. Taitotalossa Pitäjänmäellä

➢ Alustava aikataulu (muutokset mahdollisia):

➢ 9.30 – 10.00 aamukahvi

➢ 10.00 – 12.30 seuraseminaari

➢ 12.30 – 13.30 lounas

➢ 13.30 – 14.00 valtakirjat

➢ 14.00 – 16.00 syysliittokokous

➢ Ehdollepanoaikaa on jatkettu

➢ Liitto maksaa seuraseminaarin yhden osallistujan/seura
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Kilpailutoiminnan kuulumisia
➢ YL ja ML Seurakilpailuiden täydennyshaku on käynnissä Taikkarissa su 8.10. asti

➢ Haettavissa ovat vielä seuraavat kilpailut:

➢ 19.-21.1. YL A-silmut, B-silmut, Tähtiseniorit, Tähtijuniorit

➢ 8.-10.3. YL SM-seniorit, SM-juniorit, A-silmut

➢ Lisäksi mahdollisuus avoimeen hakuun (avoin ajankohta ja sarjat)

➢ 24.-26.11. YL Seniorit LO, Juniorit LO, Noviisit ja A-silmut seurakilpailulle löytyi täydennyshaussa järjestäjäksi Hyvinkään Taitoluistelijat

➢ Lokakuun YL seurakilpailuiden osalta on tehty poikkeuspäätös:

➢ A-silmut ja Noviisit voivat halutessaan osallistua useampaan kuin yhteen seurakilpailuun. Poikkeuspäätös on tehty yllättävän pienten 
osallistujamäärien vuoksi, jotta kaikkiin kilpailuihin saadaan riittävästi osallistujia. TTK:n järjestämässä kilpailussa on hyvin tilaa vielä 
halukkaille kisaajille!

➢ Toinen päätös seuroja helpottamaan:

➢ YL perustestien osasuorituksia (max 1-2 liikettä) voi suorittaa myös virtuaalisesti loppukauden ajan

➢ Muutoin samat käytännöt kuin virtuaalisissa elementtitesteissä/elementtitestisuorituksissa, mutta perustestien liikkeistä kuvataan 
kaksi toistoa/suoritusta

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO  |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 



Uusi someohjeistus       
Seuroilla on mahdollisuus päivittää liiton kanavia liiton alaisissa SM-sarjojen kilpailuissa.

Kaudella 2023-2024 tämä kattaa seuraavat kilpailut:
YL JT PL SM-seniorit ja -juniorit, 1. valintakilpailu, Turku
ML SM-sarjojen 1. vk , Helsinki
SM-seniorit ja -juniorit, 2. valintakilpailu, Järvenpää
ML SM-sarjojen 2. vk, Helsinki
Yksin- ja pariluistelun sekä jäätanssin SM2024, Helsinki
Muodostelmaluistelun SM2024, Turku

➢ Muodostelmaluistelun SM-sarjojen kilpailuissa otetaan käyttöön kaudella 2023–2024 yhtenäinen ilme, 
jota hyödynnetään somepostauksissa. Tästä on lähetetty kilpailujen järjestäville tahoille erillinen ohjeistus.

➢ Käytössä on Instagramissa @skatingfinland -tili sekä Facebookissa Suomen Taitoluisteluliiton sivu. Sisältöä 
on tarkoitus luoda Instagramin ja Facebookin syötteeseen ja halutessaan tämän lisäksi myös tarinoihin. 

➢ Postauksissa käytetään Canvasta löytyvää yhtenäistä tulospohjaa.

➢ Mikäli kilpailun järjestävä seura ei halua itse päivittää sosiaalista mediaa, liitto hoitaa tulospäivityksen 
someen kilpailuja seuraavana arkipäivänä.

➢ Ohjeistus toimitetaan erillisenä tiedostona kilpailun järjestävälle seuralle. 
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Ruutu+ yhteistyö jatkuu   

➢Sanoma Media Finland Oy / Nelonen Media ja Suomen 
Taitoluisteluliitto ovat tehneet yhteistyösopimuksen kaudelle 
2023-2024. Sopimus sisältää option kaudelle 2024-2025.

➢Suoratoistettavat lähetykset on 
katsottavissa: https://www.skatingfinland.fi/live/
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Finlandia Trophy Espoo fanipäivä 7.10.
➢Lauantaina 7.10.2023 järjestetään edellisinä vuosina suuren suosion 

saavuttanut fanipäivä, jossa osallistujat pääsevät viettämään mukavaa 
päivää muiden, ympäri Suomea tulevien taitoluistelevien lasten ja nuorten 
kanssa.

➢Fanipäivän aikana osallistujat tapaavat Suomen Taitoluisteluliiton 
maajoukkueen urheilijoita ja pääsevät nauttimaan jännittävistä 
kilpailusuorituksista.

➢Fanipäivä on suunnattu 7-15 -vuotiaille

➢Fanipäivän hinta on 40 €, sis. pääsylipun, ohjauksen ja ruoan

➢Lue lisää TÄÄLTÄ
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KOULUTUS - Menestystä etsimässä
➢ Koulutus on mahtava tilaisuus auttaa seurojen pää- ja vastuuvalmentajia, toiminnanjohtajia, 
hallituksen jäseniä tai ketä vaan onnistumaan työssään entistä paremmin. Maailma 
ympärillämme muuttuu, mutta osaammeko me muuttua mukana? Millaisia keinoja tarvitsemme 
selviytyäksemme uuden edessä – niin valmentajina kuin valmentajien johtajina?

➢ Koulutus on suunnattu erityisesti esihenkilötehtävissä toimiville tai sellaisiin tehtäviin 
tähtääville valmentajille. Vaikka koulutus on suunniteltu valmentajan näkökulmasta, se sopii 
loistavasti myös muille kohderyhmille.

➢ Kouluttajana toimii psyykkinen valmentaja Lasse Kukkonen, joka oman 
menestyksekkään jääkiekkouransa aikana toimi (maa)joukkueidensa kapteenina useaan 
otteeseen

➢ Koulutuksen hinta: 150 € /hlö, sisältää koulutuksen lisäksi lipun Finlandia Trophy 
Espoon perjantain kilpailupäivään, kahvin sekä lounaan

Ilmoittaudu tästä!
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KOULUTUS - Seura-Tahko, 2 seuraa 
tarvitaan mukaan!
➢ Seura-Tahko on valmennusohjelma, jossa valmennetaan taitoluisteluseuroissa toimivia 
henkilöitä tiimioppimisen menetelmillä. Seura-Tahko on tarkoitettu taitoluisteluseurojen 
puheenjohtajille, hallituksen ja johtokuntien jäsenille sekä muille seuratoiminnan 
avainhenkilöille.  Lähitapaamisissa tulee olla vähintään 2-3 henkilöä seurasta.

➢ Lähijaksot Vierumäellä: 2.–3.12.2023 ja 10.–11.2.2024

➢ Valmennuksen hinta:
   210 € / osallistuja / viikonloppu. Liitto tukee toisen ja kolmannen osallistujan maksuja.

➢ Hinta sisältää valmennuksen, majoituksen 2hh (singlehuonelisä 35€/yö) sekä ruokailut.

➢ Ilmoittautuminen 12.11.2023 mennessä tästä.
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MUUTOKSIA OHJAAJAKOULUTUSPOLKUUN
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ENNEN 1.1.2024 LÄHTIEN

LAV - Luistelun 
ohjauksen 

Alkeet 
Verkkokoulutus

#2 #3 #4

Yhteistyössä 
Suomen 

Jääkiekkoliiton 
kanssa

• Helpompi aloittaa kouluttautuminen.
• Verkkokoulutus maksuton ja aloittaa 

molempien lajien koulutuspolun -> kannustaa 
seuroja yhteistyöhön lajirajojen yli.



Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin§ Mitä Missä

5.10.2023 Täydennyskoulutus: Menestystä etsimässä Metro Areena, Espoo

6.-9.10.2023 Finlandia Trophy Espoo Metro Areena, Espoo

21.10.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #3 Kuortane UO

22.10.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #4 Kuortane UO

28.10.2023 Seuraseminaari ja syysliittokokous Taitotalo, Helsinki

1.11.2023 SeuraTeams Teams

17.-19.11.2023 Grand Prix Espoo Metro Areena, Espoo

23.11.2023 Hätäensiapukoulutus Sporttitalo, Helsinki

2.-3.12.2023 SeuraTahko 1. lähijakso Vierumäki

28.12.2023 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli #2
Ilmatar Areena, 
Espoo
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